2019 年 12 月 19 日

各 位

会 社 名 株式会社エラン

代表者名 代表取締役社長 櫻井 英治

        （コード番号 6099 東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長 秋山 大樹

        （TEL．0263-29-2684）

役員の担当業務変更、組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の担当業務変更を決議しましたのでお知らせいた

します。

また、2020 年１月１日付の組織変更および人事異動につきましても、合わせてお知らせいたします。

記

１． 役員の担当業務変更（2020 年１月１日付）

氏 名 新役職 旧役職

安藤 剛照 取締役副社長 取締役副社長 営業本部長

中島 信弘
専務取締役

経営戦略本部 管掌

専務取締役
お客様相談室・事業開発部
・情報システム部 管掌

峯崎 友宏 取締役 営業本部長 取締役 営業副本部長

原 秀雄 取締役 IR 室長 取締役 業務本部長

鈴木 隆二 取締役 業務本部長
取締役 営業部部長
（東北エリア担当）

秋山 大樹 取締役 管理本部長
取締役 管理本部長 兼 経営管理部長

兼 総務人事本部 管掌

２． 組織変更（2020 年１月１日付）

・営業エリアを全国 5エリア（東日本エリア、中日本エリア、西日本エリア、関西北陸エリア、東北エリア）

から、全国 7エリア（関越エリア、中部エリア、関西北陸エリア、中四国エリア、九州エリア、東北エリ

ア、北海道エリア）に再編する。

・南九州営業所を南九州支店に変更する。

・IR を専属で行う IR 室を新設する。

・経営戦略本部を新設し、経営企画部と情報システム部を配置する。

・総務人事本部の傘下にある総務部を管理本部に配置するとともに、人事部を経営企画部に統合する。

３．人事異動（2020 年１月１日付）

氏 名 新役職 旧役職

石塚 明 経営戦略本部長 兼 経営企画部長 総務人事本部長 兼 人事部長

櫻井 貴夫 営業本部 営業副本部長
営業本部 部長

（関西北陸エリア担当）

鈴木 宏俊 業務本部 業務部長 業務本部 業務部 次長

狩野 雄祐 営業本部 運営管理部長 事業開発部長

山﨑 智幸 事業開発部長 営業本部 運営管理部長

神野 旬 経営戦略本部 情報システム部長 情報システム部長

上條 陽一 管理本部 経営管理部長 管理本部長付

以 上